
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい

TEL〈東京〉03-3295-3551〈大阪〉06-6534-3551
[受付時間]　月～金 9:00～12:00 / 13:00～17:30

株式会社 綜合システム 行

FAX送付先 03-3295-3552東京 06-6534-3552大阪

商品お申し込み

商品のお受け取り方法

プログラムレンタル利用申込書年間セットレンタル用
必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み下さい。（お支払日のご記入とご捺印が必要です。 ※は必須です。）

【プログラムレンタル利用規約】と【プログラムレンタル要綱】を承諾の上、プログラムレンタルサービスの利用を申し込みます。

●契約後、契約期間の変更を行うことはできません。

●契約期間中の解約はできません。

●契約期間中にご返却頂きましても代金の返却はできません。

●プロテクトの破損、紛失につきましては、別途実費（基本料）を頂きます。

●プロテクトを紛失されますと、別途再契約となります。

●レンタル期間終了時、当社から提供させて頂きました物品は全てご返却

　頂きます。

●商品の機能・詳細、リリース情報はホームページでお知らせしております。　

　お申込みの際には必ずホームページ等をご確認の上、お申込みください。

ご契約に関しての注意事項サービス内容

受付時間　  月～金 9:00～12:00 / 13:00～17:30
電話専用フリーダイヤル （別途お知らせ） 

FAX  06-6535-5073    e-mail  service@sogonet.co.jp

プログラムレンタル要綱

●お客様は、当社プログラムを定められた期間使用することができます。

　ただし、使用期間は1年単位とします。

●レンタル期間中、製品に関するお問合せをサポートセンターにて承ります。（無償）

●プログラムはスタンドアロン、ネットワークいずれの環境でも使用することができます。

該当のお申し込み欄に○をご記入下さい。
※一部未リリース商品があります。リリース次第、H��年度版をご提供させていただきますが、レンタル契約期間中での提供を保証するものではありません。

ＦＡＸ※

ご担当者 ※

お申込年月日 　　　　　　　年　　 　　　月　　　　　日

貴社名 ※

ご住所 ※

ＴＥＬ ※

Ｅ-Ｍａｉｌ ※

部署名

お支払日 ※

〒（　　　　‐　　　　　）

月　　　　　　　　　日払い　　（お支払いは翌月末日までに願います。 別途、 請求書をお送りします。）

お客様情報

印

初回のお客様にはUSBプロテクトキーとメディアを送付致します。

【WEB】

株式会社 綜合システム

レンタル期間プログラム名お申し込み レンタル料金（税抜）

初回必須

土工版セット

橋梁版
セット

基本料

農林・水工版セット
1年
1年
1年
1年
1年
ー

150,000円

150,000円

210,000円

190,000円

350,000円

25,000円

H29年度版※

H24年度版
H29年度版※+H24年度版


