FAX送付先

は、世界では、マ

東京 03-3295-3552 | 太阪 06-6534-3552

年間セットレンタル用プログラムレンタル利用申込書

必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み下さい。(お支払日のご記入とご捺印が必要です。※は必須です。)

【プログラムレンタル利用規約】と【プログラムレンタル要綱】を承諾の上、プログラムレンタルサービスの利用を申し込みます。

人の谷は月刊					お申込年月日	年	月 日
貴社名 <mark>*</mark>							
ご住所※	〒(-)					
TEL*				FAX*			
E-Mail*							
部署名				ご担当者 [※]			(FI)
お支払日※		月	日払い (お支払	いは翌月末日ま	でに願います。 別途、	請求書をお送りしまっ	す。)

✔ 商品お申し込み

該当のお申し込み欄に○をご記入下さい。

お申し込み		プログラム名	レンタル期間	レンタル料金(税抜)	
	土工版セ	ット	1年	150,000円	
	農林·水	L版セット	1年	150,000円	
	橋梁版	H29年度版	1年	210,000円	
		H24年度版	1年	190,000円	
		H29年度版 +H24年度版	1年	350,000円	
初回必須	基本料		_	25,000円	

✔ 商品のお受け取り方法

初回のお客様にはUSBプロテクトキーとメディアを送付致します。

プログラムレンタル要綱

サービス内容

- ●お客様は、当社プログラムを定められた期間使用することができます。 ただし、使用期間は1年単位とします。
- ●レンタル期間中、製品に関するお問合せをサポートセンターにて承ります。(無償)

受付時間 月~金9:00~12:00/13:00~17:30 電話専用フリーダイヤル(別途お知らせ)

FAX 06-6535-5073 e-mail service@sogonet.co.jp

●プログラムはスタンドアロン、ネットワークいずれの環境でも使用することができます。

- ご契約に関しての注意事項
- 契約後、契約期間の変更を行うことはできません。
- 契約期間中の解約はできません。
- 契約期間中にご返却頂きましても代金の返却はできません。
- ●プロテクトの破損、紛失につきましては、別途実費(基本料)を頂きます。

[WEB]

- ●プロテクトを紛失されますと、別途再契約となります。
- ●レンタル期間終了時、当社から提供させて頂きました物品は全てご返却 頂きます。
- ●商品の機能・詳細、リリース情報はホームページでお知らせしております。 お申込みの際には必ずホームページ等をご確認の上、お申込みください。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい

TEL 〈東京〉 03-3295-3551 〈大阪〉 06-6534-3551 [受付時間]月~金 9:00~12:00 / 13:00~17:30



株式会社 綜合システム